[image: image1.jpg]

БОРИСОГЛЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 г.  № 82
О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 06.07.2011 г.  № 388»
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Борисоглебском городском округе Воронежской области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Борисоглебской городской Думы от 25.10.2018г. № 238,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту  изменений в Генеральный план Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 06.07.2011 г. № 388».

2. Назначить проведение публичных слушаний в населенных пунктах Борисоглебского городского округа Воронежской области:

       - село Тюковка, посёлок Чибизовка – 16 января 2024 г., в 13.00. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа в с. Тюковка;

       - село Губари - 16 января 2024 г., в 14.00. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа в с. Губари;

       - село Макашевка – 16 января 2024 г., в 15.00. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа в с. Макашевка;

       - село Горелка – 16 января 2024 г., в 16.00. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа в с. Горелка;

       - село Третьяки, село Старовоскресеновка, село Нововоскресеновка, деревня Селома – 18 января 2024 года, в 13.00. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа в с. Третьяки;

      - село Танцырей, посёлок Ростань – 18 января 2024 года, в 14.00. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа в с. Танцырей;
       - село Ульяновка, посёлок Ивановка, посёлок Подстёпки, посёлок Чуриловка– 19 января 2024 года, в 13.00. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа с. Ульяновка;

      - село Петровское, село Калинино, посёлок Калинино, поселок Мировой Октябрь, посёлок Звегинцево – 19 января 2024 года, в 15.30. часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа в с. Петровское.
- село Чигорак – 23 января 2024 года, в 13.00 часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа  в с. Чигорак;

- село Богана – 23 января 2024 года, в 14.00 часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа  в с. Богана;
- посёлок Миролюбие – 23 января 2024 года, в 15.00 часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа  в пос. Миролюбие;

- село Махровка – 23 января 2024 года, в 16.00 часов, в здании территориального отдела администрации Борисоглебского городского округа  в с. Махровка;
          - город Борисоглебск – 25 января 2024 года в 15.00. часов, в большом зале здания администрации Борисоглебского городского округа.
         3. Определить органом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, комиссию по землепользованию и застройке Борисоглебского городского округа Воронежской области.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

Глава Борисоглебского городского округа

 Е.О. Агаева